



**MPWiK**  
Będzin

Miejskie Przedsiębiorstwo  
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.  
ul. Kościuszki 140, 42-500 Będzin



# Cennik usług dodatkowych

**Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji  
Sp. z o.o. w Będzinie**

Cennik obowiązuje od dnia 1 listopada 2024 r.



## WYNAJEM SPRZĘTU

Z OBSŁUGĄ	STAWKA ZA 1H	
	netto	brutto
<b>SAMOCOHODY CIĘŻAROWE</b>		
KAISER	453,00	557,19
DAF	250,00	307,50
<b>UWAGA:</b> Za wynajem ww. sprzętu z obsługą w godz. 14.00 - 6.00 oraz za pracę w soboty, niedziele i święta, do stawki doliczane jest 20% ceny za każdą godzinę.		
<b>KOPARKI</b>		
CATERPILLAR/CASE	199,00	244,77
JCB/BOBCAT	125,00	153,75
<b>POZOSTAŁE SAMOCOHODY</b>		
FORD TRANSIT	128,00	157,44
RENAULT - WYWROTKA	145,00	178,35

BEZ OBSŁUGI	STAWKA ZA 1H	
	netto	brutto
<b>KOPARKI</b>		
CATERPILLAR/CASE	125,00	153,75
JCB/BOBCAT	50,00	61,50
<b>POZOSTAŁE SAMOCOHODY</b>		
FORD TRANSIT	62,00	76,26
RENAULT - WYWROTKA	79,00	97,17

dla pojazdu DAF obowiązuje stawka VAT w wysokości 8%; dla pozostałych pojazdów 23%.

## UZGODNIENIA BRANŻOWE

RODZAJ USŁUGI	STAWKA ZA 1H	
	netto	brutto
Uzgodnienia branżowe/aktualizacja mapy	80,00	98,40
Warunki techniczne na dodatkowe wodomierze	80,00	98,40
Rozdzielenie instalacji	80,00	98,40

## USŁUGI GRUPY WODOMIERZOWEJ NA ZLECENIE ODBIORCY

RODZAJ USŁUGI	STAWKA ZA 1H PRACY	
	netto	brutto
Montaż/demontaż wodomierza	180,00	221,40
Plombowanie wodomierza ogrodowego	180,00	221,40
Wymiana zaworów na zlecenie odbiorcy	180,00	221,40



## USŁUGI PROJEKTOWE

PROJEKT PRZYŁĄCZA	STAWKA	
	netto	brutto
Przyłącze wodociągowe lub kanalizacji sanitarnej do długości 10 m	869,92	1 070,00
Przyłącza wod.-kan. san. do długości 10 m (każde)	1 459,35	1 795,00
Przyłącze wodociągowe lub kanalizacji sanitarnej do długości 20 m	1 162,60	1 430,00
Przyłącza wod.-kan. san. do długości 20 m (każde)	1 894,31	2 330,00
Przyłącze wodociągowe lub kanalizacji sanitarnej do długości 50 m	1 459,35	1 795,00
Przyłącza wod.-kan. san. do długości 50 m (każde)	2 475,61	3 045,00
Przyłącze wodociągowe lub kanalizacji sanitarnej do długości 50 m	1 747,97	2 150,00
Przyłącza wod.-kan. san. do długości 100 m (każde)	2 910,57	3 580,00
Powyżej 100 m przyłącze wodociągowe lub kanalizacji sanitarnej	1 747,97	2 150,00
+ za każdy metr bieżący przyłącza	14,55	17,90
Powyżej 100 m przyłącze wod.-kan. san.	2 910,57	3 580,00
+ za każdy metr bieżący przyłącza	14,55	17,90
Zbiornik bezodpływowy "szambo"	869,92	1 070,00
Koszt przyłącza kanalizacji deszczowej podlega wycenie indywidualnej w zależności od skomplikowania konstrukcji dachu, dodatkowego uzbrojenia (np. zbiornik do gromadzenia deszczówki) oraz długości przyłącza.		
Koszt innych obiektów nie ujętych w cenniku podlega wycenie indywidualnej.		

PLAN SYTUACYJNY	STAWKA	
	netto	brutto
Przyłącze wodociągowe lub kanalizacji sanitarnej do długości 10 m	600,00	738,00
Przyłącza wod.-kan. san. do długości 10 m (każde)	1 000,00	1 230,00
Przyłącze wodociągowe lub kanalizacji sanitarnej do długości 20 m	800,00	984,00
Przyłącza wod.-kan. san. do długości 20 m (każde)	1 300,00	1 599,00
Przyłącze wodociągowe lub kanalizacji sanitarnej do długości 50 m	1 000,00	1 230,00
Przyłącza wod.-kan. san. do długości 50 m (każde)	1 700,00	2 091,00
Przyłącze wodociągowe lub kanalizacji sanitarnej do długości 100 m	1 200,00	1 476,00
Przyłącza wod.-kan. san. do długości 100 m (każde)	2 000,00	2 460,00
Powyżej 100 m przyłącze wodociągowe lub kanalizacji sanitarnej	1 200,00	1 476,00
+ za każdy metr bieżący przyłącza	10,00	12,30
Powyżej 100 m przyłącze wod.-kan. sanitarnej	2 000,00	2 460,00
+ za każdy metr bieżący przyłącza	10,00	12,30
Koszt przyłącza kanalizacji deszczowej podlega wycenie indywidualnej w zależności od skomplikowania konstrukcji dachu, dodatkowego uzbrojenia (np. zbiornik do gromadzenia deszczówki) oraz długości przyłącza.		
W przypadku, gdy Plan Sytuacyjny wykonywany jest na mapie, która wymaga dodatkowych pomiarów geodezyjnych, doliczone będą koszty wyjazdu geodetów w kwocie <b>221,40 zł (brutto)</b> . Na powyższe zostanie wystawiona faktura przez Sekcję Geodezyjną.		



PROJEKT SIECI	STAWKA	
	netto	brutto
Sieć wodociągowa, kanalizacji sanitarnej lub kanalizacji deszczowej do długości 50 m	2 186,99	2 690,00
Sieć 2 media do długości 50 m	2 910,57	3 580,00
Sieć 3 media do długości 50 m	4 081,30	5 020,00
Sieć wodociągowa, kanalizacji sanitarnej lub kanalizacji deszczowej do długości 100 m	2 910,57	3 580,00
Sieć 2 media do długości 100 m	3 934,96	4 840,00
Sieć 3 media do długości 100 m	4 959,35	6 100,00
Powyżej 100m Wycena zgodnie z cennikiem + 21,87 netto za każdy metr bieżący	21,87	26,90
<b>UWAGA:</b>		
<p>1. Podany powyżej koszt sporządzenia dokumentacji projektowej sieci nie obejmuje części sporządzonej przez geodetę (tj. mapa do celów projektowych), uzgodnienia NK oraz dodatkowych koniecznych uzgodnień branżowych.</p> <p>2. W przypadku rezygnacji przez Zleceniodawcę z podpisanego zlecenia usług projektowych, Zleceniodawca zobowiązuje się dokonać zwrotu kosztów poniesionych przez MPWiK Sp. z o.o. w Będzinie z odbytą wizją w terenie w kwocie 221,40 zł (brutto).</p>		

## USŁUGI GEODEZYJNE

RODZAJ USŁUGI	STAWKA	
	netto	brutto
<b>Mapa do celów projektowych</b>		
pierwszy ha	1 284,55	1 580,00
każdy następny ha	756,10	930,00
<b>Tyczenie obiektu</b>		
punkty	528,46	650,00
każdy następny	83,74	103,00
<b>Inwentaryzacja obiektu (budynek)</b>		
	830,89	1 022,00
<b>Pomiar inwentaryzacyjny sieci</b>		
do 100 m	1 321,95	1 626,00
każde następne 100 m	830,89	1 022,00
<b>Pomiar inwentaryzacyjny przyłącza wodociągowego, kanalizacyjnego</b>		
Pomiar inwentaryzacyjny przyłącza wodociągowego, kanalizacyjnego ze studnią lub zasuwą	569,11	700,00
Pomiar inwentaryzacyjny przyłącza wodociągowego, kanalizacyjnego ze studnia lub zasuwą - kolejna studnia lub zasuwą	81,30	100,00
<b>Pomiar inwentaryzacyjny wraz z przyłączami</b>		
do 100 m	1 662,60	2 045,00
każde następne 100 m	792,68	975,00
<b>Wyznaczenie rzędnej terenu</b>		
jeden punkt	143,90	177,00



każdy następny punkt	42,28	52,00
<b>UWAGA:</b> W przypadku rezygnacji przez Zleceniodawcę z podpisanego zlecenia usług geodezyjnych, Zleceniodawca zobowiązuje się dokonać zwrotu kosztów poniesionych przez MPWiK Sp. z o.o. w Będzinie z odbytą wizją w terenie w kwocie 221,40 zł (brutto).		

### STACJA ZLEWNA

RODZAJ USŁUGI		
Nieczystości ciekłe	7,16	m <sup>3</sup>
Opłata abonamentowa	18,37	szt./m-c

### USUGI ASENIZACYJNE (OPRÓŻNIANIA ZBIORNIKÓW BEZODPŁYWOWYCH) DLA KLIENTÓW INDYWIDUALNYCH I PRZEMYSŁU

RODZAJ USŁUGI	STAWKA NETTO
<b>Cennik w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych z terenu Będzina</b>	
dla zbiorników o pojemności od 1m <sup>3</sup> do 4m <sup>3</sup>	60,00 zł. za m <sup>3</sup>
dla zbiorników o pojemności od 5m <sup>3</sup> do 7m <sup>3</sup>	250,00 zł. netto/kurs
dla zbiorników o pojemności od 8m <sup>3</sup> do 11m <sup>3</sup>	270,00 zł. netto/kurs
<b>Cennik w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków z terenu Wojkowic</b>	
dla zbiorników o pojemności od 1m <sup>3</sup>	138,00 zł netto/m <sup>3</sup>
dla zbiorników o pojemności od 2m <sup>3</sup>	125,00 zł netto/m <sup>3</sup>
dla zbiorników o pojemności od 3m <sup>3</sup>	83,00 zł netto/m <sup>3</sup>
dla zbiorników o pojemności od 4m <sup>3</sup> do 7m <sup>3</sup>	270,00 zł netto/kurs
dla zbiorników o pojemności od 8m <sup>3</sup> do 11m <sup>3</sup>	280,00 zł netto/kurs
<b>Cennik w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków z terenu gminy Psary</b>	
dla zbiorników o pojemności od 1m <sup>3</sup> do 3m <sup>3</sup>	74,00 zł netto/m <sup>3</sup>
dla zbiorników o pojemności od 4m <sup>3</sup> do 7m <sup>3</sup>	250,00 zł netto/kurs
dla zbiorników o pojemności od 8m <sup>3</sup> do 11m <sup>3</sup>	270,00 zł netto/kurs
<b>do podanych cen należy doliczyć 8% podatku VAT</b>	

### NADZÓR TECHNICZNY

RODZAJ USŁUGI	STAWKA	
	netto	brutto
Nadzór techniczny	180,00	221,40